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DAX

Düsseldorf Perşembe günü, Alman borsası euro bölgesinde on 

bir yılın ilk faiz artırımına hafif fiyat kayıplarıyla tepki verdi. Önde 

gelen endeks Dax , yüzde 0,3 düşüşle 13.247 puandan işlem 

gördü. Frankfurt borsası barometresi, en üstte yüzde 1.4'lük 

günlük kayıpları açıkça sınırladı.

Dax , bu hafta kırılan 13.000 puanın oldukça üzerinde kaldı. 

Böylece endeks, şu an için beş haftalık düşüş eğilimini 

sonlandırmış oldu.

Büyük banka HSBC'deki teknik analistler , yaklaşık 13.550 

noktada çalışan ve orta vadeli eğilimi gösteren 55 günlük çizgide 

yukarı yönlü bir sonraki direnci tespit ediyor. Aşağı yönde, kısa 

vadeli eğilimi gösteren 21 günlük çizgi Dax için destek sunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Piyasalar, 0,25 puan yerine 0,5'lik faiz artışına çok tepki vermedi. 

Anlık olarak 13200 seviyelerinde fiyatlanıyor. Gün  içerisinde 

13453 direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13061 destek 

seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13061 – 12852 – 12563

Direnç Seviyeleri: 13453 – 13645 – 13810

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Snap’in kötü bilançosu büyüme endişelerini artırarak hisse 

senetlerinde yükselen trendi tersine çevirirken Amerikan vadelileri 

teknoloji hisseleri öncülüğünde geriliyor.

Nasdaq 100 ve S&P 500 vadelilerinde kayıp izleniyor. Asya’da ise 

ılımlı kazançlar gözleniyor.

Makro cephede ise büyüme endişeleri Amerikan tahvillerine yansıyor. 

Resesyon alımlarıyla 10 yıllık getiri yüzde 3’ün altına geriliyor.

TEKNİK ANALİZ

Piyasalarda ise yine büyüme endişeleri fiyatlamalara yön veren temel 

unsur oldu. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12804 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11974 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11974 – 11657 - 11402

Direnç Seviyeleri: 12804 – 13048 – 13280

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, güvenli varlıklara talebin azalmasının bir göstergesi olarak 

dolardaki değer kaybının devam etmesiyle dar bir bantta işlem 

görmeye devam ediyor. ABD'de tahviller düşüşüne ara verirken 10 

yıllık tahvil getirisi tekrar yüzde 3’ün üzerine çıkardı.

Bloomberg verilerine göre altın destekli Borsa yatırım fonları 15 gün 

boyunca düşerek Mart 2021’den bu yana en uzun düşüşünü yaşadı.

Yatırımcılar merkez bankalarının enflasyonu düşürmek için yapacağı 

hamlelerle ilgili daha net işaretler görmeyi bekliyor. Bloomberg 

kaynaklarına göre Avrupa Merkez Bankası faizleri Perşembe günü 

geçen ay işaret ettiği 25 baz puan yerine 50 baz puan artırmayı 

değerlendiriyor. Fed’in 26-27 Temmuz tarihlerinde yapılacak 

toplantısı da yakından izlenecek.

TEKNİK ANALİZ

Altın dar banttaki seyrini sürdürüyor. Altın için gün içinde 1730 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1681 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1681 – 1664 - 1649

Direnç Seviyeleri: 1730 – 1748 – 1769

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrol zayıf talep görünümünün etkisiyle yine kritik eşiğin altına geldi.

ABD ham petrolü 100 doların altını test etti. Çarşamba günü ABD 

ham petrolünde yüzde 1 düşüş yaşanmıştı. Brent petrol de 107 

doların altına geriledi.

ABD'nin enerji enformasyon kurumu EIA, ülkenin stratejik 

rezervlerindeki ham petrol stokunun geçtiğimiz hafta Temmuz 

1985'ten bu yana görülen en düşük seviyeye indiğini açıkladı.

ABD'nin ham petrol stokları 15 Temmuz ile biten haftada 446 bin 

varil azalarak 426,6 milyon varil seviyesine geriledi.

Petrol piyasalarında Rus petrolüne ilişkin gelişmeler de yakından 

izleniyor.

ABD Hazine Bakan Yardımcısı Wally Adeyemo, Rus petrolüne fiyat 

sınırı getirilmesi konusunda bir anlaşmaya Aralık ayına kadar 

varılmasını beklediklerini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Petrolde 3 günlük rallinin ardından fiyatlarda yatay bir seyir izlendi. 

Gün içerisinde geri çekilmelerde 94 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 100 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 94 – 92 – 90

Direnç Seviyeleri: 100 – 102 – 103

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (AMB) 11 yıl sonra yaptığı ilk faiz artışında 

beklentilerin üzerinde bir artış yaptı.

Banka ana refinansman oranını yüzde 0,50; marjinal borç verme 

imkanını yüzde 0,75 ve mevduat faizini de yüzde 0 seviyesine 

çıkardı. AMB karar metninde gelecek toplantılarda daha çok faiz 

normalizasyonunun uygun olduğuna işaret etti.

Karar metninde bundan sonraki faiz artışlarının büyüklüğüne 

toplantıdan toplantıya karar verileceği belirtildi. Karar metninde 

AMB'nin enflasyonun hedefe dönmesini destekleyeceği belirtildi. 

Metinde "Yönetim Konseyi’nin gelecek politika faizi patikası veriye 

bağlı olacak ve yüzde 2’lik orta vade enflasyon hedefine göre 

ayarlanacak” ifadeleri kullanıldı.

Kararın ardından para piyasalarında Eylül için 60 baz puanlık faiz 

artışı fiyatlaması görüldü.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası yükselen enflasyonla mücadele etmek için 

2011'den bu yana ilk kez faiz artışı kararı aldı. Faizi beklentilerin 

ötesinde 50 baz puan artıran AMB negatif faiz dönemine de son 

verdi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0128 , direnç seviyesi 

ise 1,0302 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0128 – 1,0031 – 0,9958

Direnç Seviyeleri: 1,0302 – 1,0363 – 1,0439

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de yıllık enflasyon yüzde 9,4 ile 1982 Şubat ayından bu 

yana en yüksek seviyesine ulaştı. Enflasyon rakamları İngiltere 

Merkez Bankası'nın faizi artırması yönündeki baskıları artırdı. 

BoE Başkanı Bailey, 50 baz puanlık artışı tartışacaklarını söyledi.

Ulusal İstatistik Ofisi’nin verilerine göre İngiltere'de tüketici 

fiyatları bir önceki yıla göre yüzde 9,4 arttı. Tüketici fiyatlarındaki 

artışta akaryakıt fiyatlarındaki yüzde 9,3'lük artış etkili oldu. 

Ülkede mayıs ayında enflasyon yüzde 9,1 artış kaydetmişti. Öte 

yandan İngiltere'de kamu çalışanlarının ücretlerine neredeyse 

son 20 yılın en büyük artışı yapılmıştı. 2 milyondan fazla kamu 

çalışanının ücretleri yüzde 4-5 aralığında artırıldı. Ücretlerdeki 

artış ve olası yeni enerji krizi ise enflasyon tahminlerinde 

tedirginliğe yol açıyor. İngiltere'de ekim ayında enflasyonun 

yüzde 11'e ulaşacağı tahmin ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

1982 Şubat ayından bu yana en yüksek seviyesine ulaşırken bu 

veri piyasalarda Ağustos toplantısında 50 baz puanlık artış 

beklentisinin güçlenmesine neden oldu. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,1892 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2089 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1892 – 1,1820 – 1,1753 

Direnç Seviyeleri: 1,2089 – 1,2167 – 1,2231

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BOJ) enflasyon tahminini yükseltip çok 

düşük olan politika faizini sabit bırakarak para politikasını sıkılaştıran 

dünya genelindeki diğer merkez bankalarından ayrışmaya devam 

edeceğinin sinyalini verdi. Japonya’da enflasyon artan yakıt ve emtia 

maliyetleri nedeniyle yüzde 2 hedefinin üzerine çıkarken, BOJ, 

küresel büyümedeki yavaşlamanın ekonomik görünüme gölge 

düşürmesiyle ekonomiye verdiği desteği geri çekmek için acele 

etmediğini tekrarladı. BOJ para politikası kararının ardından yaptığı 

açıklamada “Japonya ekonomisine yönelik belirsizlik çok yüksek. 

Mali piyasa ve döviz piyasası hareketlerine ve bunların ekonomi ve 

fiyatlar üzerindeki etkilerine karşı dikkatli olmalıyız” dedi.

BOJ, beklentilere paralel olarak kısa vadeli faiz hedefini yüzde -0,1, 

10 yıl vadeli devlet tahvili faiz hedefini ise yüzde 0’a yakın seviyede 

tutma kararı aldı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası, gevşek para politikasında değişiklik 

yapmadı, sıkılaşma döngüsünün dışında kaldı. Aşağı yönlü geri 

çekilmede 137,308 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 139,441 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 137,308 – 136,458 – 135,482

Direnç Seviyeleri: 139,441 – 139,997 – 140,495

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Haziran ayında yaşanan sert satışlar ile 30 bin dolardan 18 bin dolar 

seviyelerine kadar gerileyen Bitcoin fiyatında toparlanma devam 

ediyor. Kripto para borsası Bitbank'ın analisti Yuya Hasegawa, 

"Bitcoin'de kısa vadeli görünüm yukarı yönlü ve fiyat bu hafta 29 bin 

dolar civarına kadar yükselebilir" değerlendirmesini yaptı.

Glassnode analistleri de yaptıkları değerlendirmede, "Bitcoin bir aydan 

uzun süredir ortalama maliyet fiyatının altında işlem görüyordu, pek 

çok gösterge fiyatın dip yaptığına işaret ediyordu" ifadelerini 

kullanırken, Bitcoin fiyatında toparlanmanın önümüzdeki günlerde 

yüzde 25'e ulaşabileceğine işaret ettiler.

Teknik göstergelere bakan analistler ise Bitcoin fiyatında yukarı 

hareket için öncelikle 25 bin dolar seviyesinin geçilmesi gerektiğini 

ifade ediyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, hafta sonu ile birlikte toparlanma sinyallerini verirken 23000 

seviyesine kadar tırmandı. Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 

20804 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 23829 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 20804 – 19533 – 18498

Direnç Seviyeleri: 23829 – 24807 – 25804

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Ethereum değeri 1500 doların üzerine çıkarken, balina sayısında da 

artış gözleniyor.

Birkaç ay boyunca yaşanan kademeli düşüşün ardından 1.000 ila 

100.000 ETH içeren Ethereum cüzdanlarının sayısı yükselişe geçti. 

Daha küçük ETH adreslerinin sayısı da Merge yaklaşırken artıyor.

Santiment verilerine göre 1000 ila 100.000 ETH arasında bulunduran 

cüzdanların sayısı, Mayıs ayında dip seviyesini görmesinin ardından 

son birkaç haftada keskin bir artış yaşadı.

Pazar gününe kadar 131 yeni balina ortaya çıktı ve toplam sayı 

6.666’nın üzerine yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Etherum öncülüğünde 

alt koinlerde hareketlilik görülüyor. Gün içi destek seviyesi 1406, 

direnç seviyesi ise 1656. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1406 – 1316 – 1244 

Direnç Seviyeleri: 1656 – 1720 – 1783

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple, hukuk ekibini güçlendirme amacıyla iki avukat işe aldı.

Ripple bünyesine dahil olan Kylie Chiseul ve Clayton J. 

Masterman, şirketin ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu’na karşı hukuk mücadelesinde rol oynayacak.

Yargıç Analisa Torres, işe yeni alınan avukatların davada yer 

alabilmeleri için ilgili önergeleri kabul etti.

Yeni avukatların dahil oluşu, yasal işlemlerin de uzayabileceğini 

gösteriyor. Ripple CEO’su Brad Garlinghouse, mahkemenin SEC 

lehinde karar vermesi durumunda şirketin ABD’den ayrılacağını 

dile getirdi. Garlinghouse, Ripple’ın odağını diğer pazarlara 

kaydırdığını ve halihazırda dava kaybedilmiş gibi davrandıklarını 

dile getirdi. Ripple Labs danışmanı Stuart Alderoty, davada nihai 

kararın 2023 yılında gelmesini beklediğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,34 direnç seviyesi ise 

0,38 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,34 – 0,32 – 0,30

Direnç Seviyeleri: 0,38 – 0,40 – 0,42

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Daha önce birçok kez Bitcoin için pozitif tahminlerde bulunan, ancak 

2021 yaz aylarındaki düşüşlerde “Btcoin’in 100 bin dolara gitme ihtimali, 

20 bin dolara düşme ihtimalinden daha fazla” diyerek bu anlamda 

yanılan Mke McGlone, yine boğa öngörüsünde bulundu.

Aktif olarak kullandığı Twitter hesabından, Bitcoin ve petrol fiyat gidişatını 

kıyaslayan bir grafik paylaşan McGlone şu ifadeleri kullandı:

“Bitcoin, yılın ikinci yarısına başlarken görece çok ucuz bir şekilde en 

büyük boğa piyasalarından birine hazırlanıyor olabilir. Ya da ham 

petrolde olduğu gibi, kripto, tamamen gereksiz bir süreç geçirmiş ve 

başarısız olmuş bir deney haline dönüşebilir. Ancak bizim görüşümüz 

Bitcoin benimsenmesinin yükselerek devam edeceği yönündedir”

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,00 kritik seviyesinin üstüne çıkan ve bu seviye sonrasındaki alım 

gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,05 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,95 – 0,88 – 0,79

Direnç Seviyeleri: 1,12 – 0,18 – 1,24

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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